
No. EMPLOYEE_NO TITLE EMPLOYEE_LOCAL_NAME EMPLOYEE_NAME DEPARTMENT_DESCRIPTION COMPANY_NAME Location E-mail Model

1 6522386 น.ส. ชญานตุม ์ชช่ืูน Chayanoot Choochuen
Corporate Accounting & Internal 
Control

Tipco Foods Public Company Limited TF BKK chayanoot@tipco.net ThinKCentre M720s

2 6522386 น.ส. ชญานตุม ์ชช่ืูน Chayanoot Choochuen
Corporate Accounting & Internal 
Control

Tipco Foods Public Company Limited TF BKK chayanoot@tipco.net ThinKCentre M720s

3 5912879 น.ส. นวลจนัทร ์ ทาลี Nouljun Talee Safety Aura Tipco Foods Public Company Limited TF CM nouljun.t@tipco.net ThinKCentre M720s

4 5912879 น.ส. นวลจนัทร ์ ทาลี Nouljun Talee Safety Aura Tipco Foods Public Company Limited TF CM nouljun.t@tipco.net ThinKCentre M720s

5 5810143 น.ส. กณิกนนัต ์ อมรนรุตันก์ลุ Kaniknun Amornnuratkul Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kaniknun@tipco.net ThinKCentre M720s

6 6723584 น.ส. อรยา  คงศรี Oraya Kongsri Supply Chain Management TFB Tipco F&B Company Limited TFB BKK oraya@tipco.net ThinKCentre M720s

7 4900652 นาย นที  ศรวีมิาลา Natee Sriwimala Information Technology Tipco Foods Public Company Limited TF BKK natee@tipco.net ThinKCentre M720s

No. EMPLOYEE_NO TITLE EMPLOYEE_LOCAL_NAME EMPLOYEE_NAME DEPARTMENT_DESCRIPTION COMPANY_NAME Location E-mail Model

1 4900652 นาย นที  ศรวีมิาลา Natee Sriwimala Information Technology Tipco Foods Public Company Limited TF BKK natee@tipco.net ThinkPad T490

No. EMPLOYEE_NO TITLE EMPLOYEE_LOCAL_NAME EMPLOYEE_NAME DEPARTMENT_DESCRIPTION COMPANY_NAME Location E-mail Model

1 5810143 น.ส. กณิกนนัต ์ อมรนรุตันก์ลุ Kaniknun Amornnuratkul Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kaniknun@tipco.net X1 Carbon 5th Gen

2 5810143 น.ส. กณิกนนัต ์ อมรนรุตันก์ลุ Kaniknun Amornnuratkul Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kaniknun@tipco.net X1 Carbon 5th Gen

3 6723460 น.ส. วลิาวณัย ์มาลยัพวง Wilawan Malaipoung Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK wilawan@tipco.net X1 Carbon 5th Gen

No. EMPLOYEE_NO TITLE EMPLOYEE_LOCAL_NAME EMPLOYEE_NAME DEPARTMENT_DESCRIPTION COMPANY_NAME Location E-mail Model

1 6823703 น.ส. นงเยาว ์ อ่วมละออ Nongyao Oumlaor Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK nongyao@tipco.net ThinkPad X390

2 6823703 น.ส. นงเยาว ์ อ่วมละออ Nongyao Oumlaor Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK nongyao@tipco.net ThinkPad X390

3 6823703 น.ส. นงเยาว ์ อ่วมละออ Nongyao Oumlaor Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK nongyao@tipco.net ThinkPad X390

4 6823703 น.ส. นงเยาว ์ อ่วมละออ Nongyao Oumlaor Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK nongyao@tipco.net ThinkPad X390

5 6321028 นาง แกว้กานต ์ รตันมชัฌิม Kaewkarn RattanamatchimHerb & Extract Operation Tipco Biotech Company Limited TBC PK kaewkarn@tipco.net ThinkPad X390

6 6421873 น.ส. รฐัพร ศกัดิว์รกลุ Ruttaporn Sakwarakun Information Technology Tipco Foods Public Company Limited TF BKK ruttaporn@tipco.net ThinkPad X390

7 6623256 น.ส. กนกวรรณ  ม่ิงสขุ Kanokwan Mingsuk Information Technology Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kanokwan.m@tipco.net ThinkPad X390

8 5810143 น.ส. กณิกนนัต ์ อมรนรุตันก์ลุ Kaniknun Amornnuratkul Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kaniknun@tipco.net ThinkPad X390

9 5810143 น.ส. กณิกนนัต ์ อมรนรุตันก์ลุ Kaniknun Amornnuratkul Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK kaniknun@tipco.net ThinkPad X390

10 6522748 นาย ชชัวาลย ์ พรรณาวฒัน์ Chatchawan Phannawat Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK chatchawan@tipco.net ThinkPad X390

11 4900653 นาง กรรณิการ ์ ตะถา Kannika Tatha Purchase CM Tipco Foods Public Company Limited TF CM kannika@tipco.net ThinkPad X390

12 6823715 นาง ขนิษฐา  ทดัเจรญิ Khanittha Tudjareon Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK khanittha.t@tipco.net ThinkPad X390

13 6823715 นาง ขนิษฐา  ทดัเจรญิ Khanittha Tudjareon Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK khanittha.t@tipco.net ThinkPad X390

14 6823715 นาง ขนิษฐา  ทดัเจรญิ Khanittha Tudjareon Accounting & Internal Controls TBC Tipco Biotech Company Limited TBC PK khanittha.t@tipco.net ThinkPad X390

15 6723538 นาย ปวชิชุ ์แยม้ผิว Pawit  Yampiw Human Resources Tipco Foods Public Company Limited TF BKK Pawit@tipco.net ThinkPad X390

ประกาศรายช่ือพนักงานทีช่นะการประมูลเคร่ืองคอมพิวเตอรใ์ช้งานแล้ว
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